Estado de Santa Catarina
Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI)

RESOLUÇÃO Nº 004/2019

ELIÉZE COMACHIO, Prefeita de São Domingos e Presidente da
Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), no uso de suas
atribuições estatutárias, que lhe são conferidas pelo art. 26, promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1º - Estabelecer rol de homenageados conforme o Anexo I desta resolução para
receber a Comenda em Honra ao Mérito Municipalista.

Art. 2º - A condecoração será concedida em conformidade ao estabelecido pela
Resolução 11/2018 Anexo I.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Xanxerê, SC, 6 de maio de 2019.

Eliéze Comachio
Prefeito de São Domingos

Presidente da AMAI

Anexo I

Homenageados

 Nome Cargo

Acélio Casagrande Secretário Executivo da AMREC

Adir Faccio Diretor Geral da ARIS

Airton Fontana Secretário Executivo da AMEOSC

Célio José Bernardino  Secretário Executivo da AMFRI

Celso Heidemann Secretário Executivo da AMUREL

Denir Narcizo Zulian  Secretário Executivo da AMMOC

Ester Zanetti Secretária Executiva da AMESC

Fabiane Galera  Secretária Executiva da AMERIOS

Gilsoni Albino Lunardu Diretor Executivo do CIGA

Hélio Daniel Costa Secretário Executivo da AMPLANORTE

Ingrid Piovesan  Secretária Executiva da AMAI

José Rafael Corrêa  Secretário Executivo da AMMVI

Juliana Pereira Horongoso Demarchi Secretária Executiva da AMVALI

Luciano Angonese Secretário Executivo da AMPLASC

Miguel Augusto Forbeck Faraco Secretário Executivo da GRANFPOLIS

Odivar Clóvis Biscaro  Secretário Executivo da AMARP

Paulo Roberto Tschumi Secretário Executivo da AMAVI

Paulo Utzig  Secretário Executivo da AMOSC

Ricardo Paludo 1º Secretário Executivo da AMAI

Roberto Kurtz Pereira  Secretário Executivo da AMAUC

Rui Braun Diretor Executivo da Fecam

Solange do Amaral Müller Secretária Executiva da AMNOROESTE

Tufi Michreff Neto Secretário Executivo da AMUNESC

Valdir Angelo Tagliari  Secretário Executivo da AMURC

Walter Manfroi Secretário Executivo da AMURES